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Turuosaliste register

Finantsinspektsioon andis esmaspäeval, 8. veebruaril 2016 krediidiandjate ja –vahendajate seaduse
alusel välja krediidiandja tegevusload OÜ-dele Hüpoteeklaen, Rävala Laenud, mogo ja PC Finance
ning AS-le Coop Finants.

Samasse gruppi kuuluvatele Hüpoteeklaen OÜ-le ja Rävala Laenud OÜ-le antud tegevusload
annavad ettevõtetele õiguse väljastada tarbijakrediiti, sealhulgas hüpoteekkrediiti. Hüpoteeklaen OÜ
esitas taotluse krediidiandja tegevusloa saamiseks 17. juulil 2015, Rävala Laenud OÜ esitas taotluse
krediidiandja tegevusloa saamiseks möödunud aasta 29. detsembril. Mõlema osaühingu juhatuse
liige on Toomas Paju. Hüpoteeklaen OÜ osanikeks on Toomas Paju, Marina Lipavski ja Boris
Shesterikov. Rävala Laenud OÜ ainuosanikuks on Hüpoteeklaen OÜ.

Mogo OÜ-le välja antud tegevusluba annab ettevõttele õiguse väljastada tarbijakrediiti. Mogo OÜ
esitas taotluse krediidiandja tegevusloa saamiseks 21. juulil 2015. aastal. Ettevõtte juhatuse liige on
Eerik Oja, suurosanikuks on Mogo Finance.

Coop Finants AS-le välja antud tegevusluba annab ettevõttele õiguse väljastada tarbijakrediiti. Coop
Finants AS esitas taotluse krediidiandja tegevusloa saamiseks 22. juulil 2015. aastal. Ettevõtte
juhatuse liikmed on Piret Paulus ja Rika Tamm, suuromanikeks on Coop Eesti Keskühistu ja AS
Inbank.

PC Finance OÜ-le välja antud tegevusluba annab ettevõttele õiguse väljastada tarbijakrediiti. PC
Finance OÜ esitas taotluse krediidiandja tegevusloas saamiseks 3. augustil 2015. aastal. Ettevõtte
juhatuse liige on Reimo Tomingas, ainuosanikuks on Marko Ott.

Vastavalt 18. veebruaril 2015 Riigikogus vastuvõetud seadusele allutati krediidiandjad ja -vahendajad
Finantsinspektsiooni järelevalvele. Nimetatud valdkonnas tegutsevad ettevõtted peavad oma
tegevuse viima seadusega kooskõlla ning taotlema krediidiandja tegevusloa 21. märtsiks
2016. Hetkel on Finantsinspektsioonis töös veel 50 taotlust krediidiandja tegevusloa saamiseks.
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